PELWEHMWE

YpcaeBckoro CoBeta cenbCKOro nocerieHus
A3HakaeBCKOro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnyo6nuku TatapcTtaH

Cc. YpcaeBo Ne 58 oT «18» anpena 2022 roga

OO0 ucnonHeHuun GroaxeTa

YpcaeBCcKOro cenbCKoro noceneHust
A3HakaeBCKOro MyHuULMMNanbLHoOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH 3a 2021 roa

B cootesetctBUM C bBrogxkeTHbIM kogekcom Poccuinckon Pepepaunn, BrogKeTHbIM
kogekcom Pecnybnukn TatapctaH, [lonoxeHnem o 6HOKETHOM rnpouecce YpcaeBCKOro
CEnbCKOro noceneHuns A3HakaeBCKOro MyHMUmMnanbHoOro panoHa Pecnybnuku TaTapctaH

Ypcaesckuit CoBeT CENbCKOro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHULMNAanbLHOro panoHa
Pecnybnuku TaTapctaH pewumn:

1. YTBepauTb oT4yeT 00 UChoNHEeHUM BrogxeTa YpcaeBCKOro CenbCKOro nocesieHuns
A3HakaeBCKOro MyHuumnansHoro panoHa Pecnybnukn TatapctaH 3a 2021 rog no goxodam B
cymme 4 371,8 TbIC. pybnen n no pacxogam B cymme 4 492,8 TbiCc. pybnen ¢ npeBbllleHNEM
pacxogoB Hag goxogamu B cymme 121,0 Toic. pybnen co cnegyowmmMmmn nokasaTensamu:

1) poxopoB OrwomkeTa  YpcaeBCKOrO  CenbCKOro  nocerneHns  A3HakaeBCKOro
MyHUUMnanbHoro pavioHa Pecnybnukm TaTapctaH no kogam knaccudukaumm [OXOA0B
BrogkeToB cornacHo npunoxeHuto Ne1 K HacTosiILeMy peLleHuIo;

2) pacxogoB OwmpkeTa YpcaeBCKOro  CENbCKOro  noceneHnst  A3HakaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnunkn TaTapcTtaH No Be4OMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxofoB
GroaKeToB cornacHo nNpunoxeHnto Ne2 Kk HacTosILEMY PELUEHUIO;

3) pacxogoB Owmpketa YpcaeBCKOro  CenibCkoro  rnoceneHnst  A3HakaeBCKOro
MyHMUMnanbHoro panoHa Pecnybnukn TartapctaH no pasgenam, nogpasgenam
Knaccudpukaumm pacxogos 6romkeToB cornacHo npunoxeHuto Ne3 K HacTosiLeMy peLleHnio;

4) WNCTOYHUMKOB (pmHaHCcupoBaHua fgeduumta Orogxeta YpPCaeBCKOro CENbCKOro
noceneHna AsHakaeBCKOro MyHUUMManbHOro pawmoHa Pecnybnukm TatapctaH no kogam
Knaccuukauum — UCTOMHUMKOB  (PMHaAHCMpOBaHUA  aedmumtoB  OOAXKETOB  COrfmacHo
NpunoXxeHunto Ne4 K HacTosLWEMY PELLEHMIO.

2. HacTtoswee pelleHne BCTynaeT B CUy CO OHA ero odumumansHoro onybnmkoBaHus
(o6bHapogoBaHus).

3. O6HapopoBaTb HacTosllee pelweHne Ha odumumanbHOM cante A3HaKaeBCKOro
MYHUUMNANbHOro panoHa B MHGOPMAUMOHHO-TENEKOMMYHUKAUWMOHHOMW ceTu WHTepHeT no
Beb-agpecy: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3.X.PaxumesiHOBa



http://aznakayevo.tatarstan.ru/

MpunoxeHne Ne 1

K peweHuto  Ypcaesckoro CoseTa
Cenbckoro noceneHnst  AsHakaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnukn
Tatapctan «O6 wucnonHeHun OrogxeTta
YpcaeBCKOro  CenbCKOro  nocerneHus
A3HaKaeBCKOro MyHUUMNanbHOro parnoHa
Pecnybnukn TatapctaH 3a 2021 rog»

Hoxoabl 6rogxkeTa YpcaeBCKOro cenbCKoro noceneHns AsHakaeBckoro MyHULMNanbHOro
panoHa no kogam knaccudukaumm goxoaos 6rogketa 3a 2021 rog

Koa GrogxxeTHoM Knaccudpukauum KaccoBoe
agMMHUCTpa MCNOJNHEHM
HaumeHoBaHMe nokasartens Topa OXONOB BlomKeTa e (Tbic.
NOCTYNJIEHU AoxoA A pybnen)
n
YnpaeneHne denepanbsHonM HanoroBon 182 2104.0
cnyx6bl no Pecnybnuke TatapcTaH
Hanor Ha poxoabl omnsnyecknx nuy, ¢
J0X00B, NCTOYHMKOM KOTOpPbIX
ABNAETCA  HanoroBbiM  areHT, 3a
MUCKMNIOYEHNEM [0X0A40B, B OTHOLLUEHUU 101 02010 01 0000
182 74,4
KOTOPbIX UCHUCIIEHNE U ynnaTa Hanora 110
OCYLLECTBMATCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsaimun 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
Kogekca Poccumnckon degepauymm
Hanor Ha poxoabl omanyecknx nuuy, c
AOX0A0B, MOJYYEHHbIX (*)VIBVI‘-IeCKVIMICI 101 02030 01 0000
nuuamMm B COOTBETCTBUU CO CTaTbeun 182 0,5
.. 110
228 Hanorosoro Kopgekca Poccuinckon
depepauyunm
EAVHbIN ceNbCKOXO3ANCTBEHHbIW Hanor 182 105 0301113001 0000 423,1
Harnor Ha nmywecTBo omandeckmnx nuu,
B3MMaeMblIil MO CTaBkaM, NPUMEHSAEMbIX 106 01030 10 0000
K obbekTam HanoroobnoXxeHus, 182 110 76,2
PacnonoXXeHHbIM B rpaHnLax CenbCKux
noceneHnn
3eMenbHbIM  Hanor Cc opraHu3aumn,
obnagarLwmx 3emeribHbIM  y4acTKOM, 106 06033 10 0000
182 958,2
pPacnonoXXeHHbIM B rpaHnLax CenbCKux 110
noceneHnn
3eMerbHbIM Hanor ¢ U3nYeckux nuu,
obnagarowmx 3eMesfibHbIM  Y4aCTKOM, 106 06043 10 0000
182 571,6
pacnonoXeHHbIM B rpaHuuax cenbCkux 110
noceneHnn
MyHuumnnansHoe Ka3eHHoe 292 2 253,3




yupexgeHme «dPuHaHcoBO-60aKETHAsNA
nanarta A3HakaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro pavoHa Pecny6nuvku
TarapctaH»

"ocynapcTBeHHas noLunMHa 3a
coBeplleHne HoTapuanbHbIX OAEeNCTBUN
JOMKHOCTHbIMU nuuamu opraHoB
MECTHOro camoynpasneHus,
YNONTHOMOYEHHBIMW B COOTBETCTBUN C
3aKkoHoaaTenbHbIMU akTamm
Poccurickon depepauunm Ha
coBepLleHne HoTapmarbHbIX 4ENCTBUN

292

108 04020 01 0000
110

6,1

Cpefncrtea camoOOMoOXeHUs rpaxanaH,
3auyucnsgemMmble B OOOXETbl CEnbCKUX
noceneHnn

292

117 14030 10 0000
150

187,3

JoTaunn oopxketTam CenbCKnx
noceneHunin Ha BblpaBHMBaHWE
OtooKeTHOM obecnevyeHHOCTH n3
60a4XeTOB MyHULMNANbHBLIX PakioOHOB

292

202 16001 10 0000
150

600,3

CybBeHunn oogxetam CenbCKnx
noceneHnm Ha OCYyLLEeCTBEHNEe
NMEePBMYHOTO  BOMHCKOTO  y4yeTa Ha
TeppuTopumsXx, roe OTCYTCTBYIOT
BOEHHblE KoMUccapuaThl

292

202 35118 10 0000
150

99,9

MexOroapKeTHble TpaHcdepThl,
nepegaBaemble OroaKeTaM CenbCKUX
noceneHun ans KOMMeHcauum
AONONHUTENbHbIX pacxonos,
BO3HUKLWINX B pe3ynbTaTe peLLeHnn,
MPUHATLIX OpraHamu BracTM Apyroro
YPOBHS

292

202 45160 10 0000
150

1 359,7

MyHuuunansHoe Ka3eHHoe
yupexaeHue «llanarta uMyLecTBEHHbIX
n 3eMenbHbIX OTHOLLIEHWI
A3HakaeBCKOro MYHULMNANbHOro
panoHa Pecnybnuku TatapctaH»

566

14,5

floxoobl OT chaus B apenay
MMyLLECTBA, HaxoasiLLerocs B
onepaTMBHOM  yMpaBfiEHUN OpraHoB
yNpaBneHns CenbCKUX MOCENeHnn wu
CO3[aHHbIX UMW  y4ypexaeHun (3a
NCKINOYEHNEM “MyLLecTBa
MyHMUMMAnbHbIX GHOKETHbIX "
ABTOHOMHbIX YYpeXaeHUiA)

566

111 05035 10 0000
120

14,5

Bcero goxonos

4371,8




Pacxogbl

MpunoxeHne No2

K

peweHnto  Ypcaesckoro CoseTa

CenbcKkoro mnoceneHnss A3HakaeBCKoro
MyHMUMNANbHOrO parnoHa Pecnybnukn
TaTtapctaH «O6 ucnonHeHun GrogxeTa

YpcaeBcKkoro

A3HakaeBCKoro
panoHa Pecnybnukn TartapctaH 3a
2021 rog»

CeJibCKoro
MyHULUMNanbHOro

noceneHund

BropkeTa YpcaeBCKOro cenbCkoro noceneHna AsHakaeBckoro MyHMUMNanNsHOro panoHa
Pecnybnukn TatapcTaH No Be4OMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxoaos 6roaxeToB

3a 2021 roa

(TeIC. pY6nen)

KBC KaccoBoe

HanmeHoBaHue P P3 [ TP LICP BP | ncnonHexn

e

McnonHUTenbHbIN KoMuTeT
YpcaeBCKOro CenbCKOro noceneHuns
A3HaKaeBCKOro MYHMLMMNANbHOIO

panoHa Pecnybnukun TaTapctaH 122 4 492.8

O6uerocygapcTBeHHbIe BOMPOCHI 122 | 01 1480,1
®PyHKUMOHUPOBaAHWE BbICLLErO
AOJDKHOCTHOIO niuya cybbekTa
Poccunckon depepauunu n

MyHUMUMNanbHoro obpasoBaHus 122 | 01 | 02 756,0
HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxonoB 122 | 01 | 02 | 99000 00000 756,0
aBa MYHULMNANbHOIOo

obpasoBaHus 122 | 01 | 02 | 99 000 02030 756,0
Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uensax obecnevyeHnss  BbINOSTHEHUS
dyHKLMN rocygapcTBeHHbIMA
(MyHUUMNAnNbLHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yUYpeXaeHusaMu,
opraHamm yrnpasreHus
rocy4apCTBEHHbIMU BHEBGOIKETHBIMU

doHOamMu 122 | 01 | 02 {9900002030| 100 756,0
®yHKUMoHnpoBaHue [lpaBuTenbcTBa

Poccuinckon  ®depepaumn, Bbicwumnx | 122 | 01 | 04 664,0




NCMONMHUTENbHbIX opraHoB
rocygapCTBEHHOW BNacTu CyObekToB

Poccurickon depgepaumm, MECTHbIX

agMUHUCTPaLINN

HenporpammHbie HanpasneHus

pacxonoB 122 | 01 | 04 | 99 0 00 0000 O 664,0
LleHTpaneHbI annapart 122 | 01 | 04 | 99 0 00 0204 0 664,0
Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B

uenax obecnevyeHnss  BbINOSTHEHUSA

dyHKLNN rocygapcTBeHHbIMA

(MyHMUMNANbHBbIMK) opraHamu,

Ka3eHHbIMM1 yUYpEeXaAeHNSaMMU,

opraHamm yrnpasreHus

rocy4apCTBEHHbIMU BHEBOOIKETHBIMN

doHOamMu 122 | 01 | 04 {9900002040 | 100 374,2
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr aons

rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXX[, 122 | 01 | 04 | 9900002040 | 200 285,6
MHble brog)XeTHble acCUrHOBaHUSA 122 | 01 | 04 | 9900002040 | 800 4,2
Opyrue obLerocyaapCTBEHHbIE

BOMPOCHI 122 | 01 | 13 60,1
HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxonoB 122 | 01 | 13 | 99 0 00 0000 O 60,1
Ynnata Hanora Ha  MMYyLECTBO

opraHu3aunm 1 3eMenbHOro Hasnora 122 | 01 | 13 {9900002950 38,3
MHble brogXeTHble acCUrHOBaHUSA 122 | 01 | 13 |9900002950 | 800 38,3
BbinonHeHve ppyrux obasatenscts

rocygapcrsa 122 | 01 | 13 | 9900092030 17,6
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans

rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HY>X[, 122 | 01 | 13 | 9900092030 | 200 17,6
Ob6gazartenbHoe rocygapcTtBeHHOEe

cTpaxoBaHue MyHMLMNANbHbIX

crny>awimnx 122 | 01 | 13 | 9900092410 1,4
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans

rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA, 122 | 01 | 13 | 9900092410 | 200 1,4
AncnaHcepusaunsa  MyHUUMNANbHbIX

crny>awmnx 122 | 01 | 13 | 99 0 00 97 080 2,8
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans

rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA, 122 | 01 | 13 | 9900097080 | 200 2,8
HaumoHanbHasa ob6opoHa 122 | 02 99,9
MobununsauynoHHass 1 BHEBOWCKOBas

NOAroToBKa 122 | 02 | 03 99,9
HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxogoB 122 | 02 | 03 | 99 0 00 0000 O 99,9
OcyuwectBneHue NnepBUYHOro

BOMHCKOrO y4eTa Ha TeppuUTopusx,

roe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE

KomMuccapuarbl 122 | 02 | 03 [ 9900051180 99,9
Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B

uenax obecnevyeHuss  BbINOSTHEHUSA

dYHKLMN rocygapcreeHHbimm | 122 | 02 | 03 [ 9900051180 | 100 89,9




(MyHMUMNANbHBbIMK) opraHamu,
Kas3eHHbIMM yUYpexXaeHusMu,
opraHamu yrnpaBneHus

rocy4apCTBEHHbIMU BHEBOOIKETHBIMN
doHgamu

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA

122

02

03

9900051180

200

10,0

HauuoHnanbHass  ©e3onacHocTb U
NnpaBoOOXpaHUTENbHAA AEeATENbHOCTb

122

03

100,0

O6ecneyeHune noXKapHowu
6esonacHoCTK

122

03

10

100,0

MyHuumunansHas nporpaMma
«[MoxapHasi 6e30nacHOCTbY»

122

03

10

77 00000000

100,0

Peanusauus MepOonpuUaTUin no
noxxapHon 6e3o0nacHoOCTH

122

03

10

77 00023000

100,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

Hy>XAO

122

03

10

77 00023000

200

100,0

HaunoHanbHasa 3koHOMUKa

122

04

726,4

BoaHoe xo3amncTBo

122

04

06

128,9

HenporpammHble
pacxoaoB

HanpasJlieHnA

122

04

06

99 0 00 0000 O

128,9

Pacxogbl Ha cogepxaHue
rMOPOTEXHNYECKUX COOPYKEHUN

122

04

06

99 0009043 0

128,9

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNAbHbIX)

HY>XA

122

04

06

9900090430

200

128,9

[lopoXXHOE  XO34aNCTBO

doHAabl)

(BopoXHbIe

122

04

09

447,5

CtpoutenscTBo, cogepxaHne
PEMOHT aBTOMOOMMbHBLIX AOpOr W
NHXXEHEPHbBIX COOPY>XEHUN Ha HUX B
rpaHMuax ropoAcKUX OKPYroB w
nocesieHnn B pamkax
BGnaroyctponcTea

122

04

09

B1 000 7802
0

447,5

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)

HY>XA

122

04

09

B1 000 7802
0

200

447,5

Opyrme  Bonpockl B obnactu

HaLMOHaNbHON 9KOHOMMWKN

122

04

12

150,0

MyHuumnansHas uenesas
nporpamma «loBbiWweHne
©e30nacHOCTN OOPOXHOIO ABWMKEHUSA
B A3HakaeBCKOM MyHMUMNANbHOM
panoHe»

122

04

12

79 0 00 0000 O

150,0

Copepxanune n
[OPOXKHbBIM XO3ANCTBOM

ynpaeneHve

122

04

12

7900003150

150,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA

122

04

12

7900003150

200

150,0

KnnmiHo-KoMMyHarnbHOe X03AUCTBO

122

05

1860,7

KoMMyHanbHoe xo03s1MCcTBO

122

05

02

505,1

HenporpammHble HanpaBreHus

122

05

02

99 0 00 0000 O

505,1




pacxoaoB

obnactu
X0349MncTea
BeAeHue

MeponpuaTtus B
KOMMYHarnbHOro
(nepeoueHka
perncrpa)

CTPOEHUN,

122

05

02

9900075050

505,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA

122

05

02

9900075050

200

505,1

Bnaroycrtponcreo

122

05

03

1 355,6

122

05

03

99 0 00 0000 O

1278,9

Ynu4yHoe ocselleHne

122

05

03

9900078010

1026,4

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr aons
rocyAapCTBEHHbIX (MYHULMMNANbHbIX)

HY>XA

122

05

03

9900078010

200

1026,4

CopepxaHue knagbuuy,

122

05

03

9900078040

2150

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

HY>XA

122

05

03

9900078040

200

215,0

Mpoune MeponpuaTmS no
GnaroycTpomcTBY rOpPOACKMX OKPYroB
U noceneHun

122

05

03

99 00078050

76,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr aons
rocyfapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HY>XA

122

05

03

9900078050

200

76,7

Ynu4yHoe ocBelleHne

122

05

03

51000 7801
0

37,5

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA

122

05

03

51000 7801
0

200

37,5

O6pasoBaHue

122

07

5,8

MonopgexHasi nonuTuka

122

07

07

5,8

MyHuuunanbHas nporpamma
«PasBntne monogexHon NOnmTuKU B
A3HakaeBCKOM MyHULMNANbHOM
panoHe Pecnybnukmn TatapcraH»

122

07

07

88 0 00 00000

5,8

Moanporpamma "Cenbckas
MOSoAEXb "

122

07

07

88 3 00 00000

5,8

OcHoBHOe meponpustne "CosgaHue
yCrnoBui ans NOBbILLEHMS
NHOPMAaLIMOHHOIO obecneyenus,
coumnanbHoOn n 3KOHOMMYECKOM
aKTMBHOCTW CEeIlbCKOW MOJIOAEXUN B
A3HakaeBCKOM panoHe Pecnybnuku
TarapcrtaH"

122

07

07

88 3 01 0000 O

5,8

MeponpuaTtust N0 co3gaHnio ycnoBum
ANa  NOBbIWEHUS  COUManbHON W
3KOHOMWUYECKOM aKTUBHOCTU
CenbCKOoM MOonoaexu

122

07

07

8830121450

5,8

Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uenax obecnevyeHuss BbINOSTHEHUSA
dyHKLMN rocygapcTBeHHbIMA
(MyHMUMNANbHBbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMM yUYpeXaeHusaMu,
opraHamm yrnpasreHus

122

07

07

8830121450

200

5,8




rocyaapCTBEHHbIMU BHEGOOKETHBIMU
doHgamu

KynbTypa, knHemartorpadus

122

08

187,3

KynbTypa

122

08

01

187,3

MyHuumnansHas
«Pa3Butne
A3HakaeBCKOM
panoHe »

nporpamma
KynbTypbl B
MYHULMMANbHOM

122

08

01

08 0 00 0000 O

187,3

Mognporpamma «Pa3sutue KnybHbIX,
KOHLEPTHbIX opraHusaummn n
MCNOSTHUTENBLCKOrO NCKYCCTBA »

122

08

01

08 4 00 00000

187,3

OcHoBHoe MeponpusaTie «Passutme
KNyOHbIX, KOHLEPTHbLIX OpraHu3auuin
N UCMONHUTENBCKOrO UCKYCCTBa»

122

08

01

08 4 01 0000 0O

187,3

Ob6ecneyeHne aeaTenbHOCTM KnyboB
N KyNbTYPHO-AOCYroBbIX LLIEHTPOB

122

08

01

0840144091

187,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

Hy>XAO,

122

08

01

0840144091

200

185,0

MHble 6logXeTHble acCUrHoBaHUA

122

08

01

0840144091

800

2,3

CoumanbHas nonmMTuka

122

10

4,0

CoumanbHoe obecneyeHune

HaceJieHnA

122

10

03

4,0

HenporpammHble
pacxoaos

HanpasJlieHnA

122

10

03

99 0 00 0000 O

4,0

MeponpusaTtus B obnactu

coLmanbHOM NOSINTUKN

122

10

03

9900005410

4,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocyaapcTtBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA

122

10

03

9900005410

200

4,0

dusmyeckas KynbTypa u cnopt

122

11

10,3

MaccoBbiv cnopT

122

11

02

10,3

MyHuumnansHas nporpamma
«PasButrne dmsnyeckon KynbTypbl w
cnopTa B A3HakaeBCKOM
MyHuUMNanbHOM panoHe Pecnybnuku
TartapctaH»

122

11

02

86 0 00 0000 0

10,3

Mognporpamma «PasButune
doM3MYECKOM KyNbTypbl U crnopTay

122

11

02

86 1 00 0000 0

10,3

OcHoBHoe MeponpuaTmne
"Peannsauus rocygapcTtBeHHoOm
nonuMTMKM B obnactn duanyeckon
KynbTypbl U cnopTa B A3HakaeBCKOM
MyHUUMNanbHoOM panoHe Pecnybnuku
Tartapctan"

122

11

02

861 01 00000

10,3

MeponpuaTtusa puanyeckon KynbTypbl
n cnopta B obnactm MaccoBoro
cropTta

122

11

02

8610112870

10,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr aons
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

HY>XA

122

11

02

8610112870

200

10,3

Mex0brooKeTHble
obuiero Xapakrepa
OOKETHON CcUCTEMBI

TpaHcdepThb
OogxetTam
Poccunckon

122

14

18,3




depepaumm

Mpoune MeXOlaKeTHble
TpaHcdepTbl 06LLEro xapakrepa

122

14

03

18,3

HenporpaMmMHble HanpasneHus
pacxooB

122

14

03

99 0 00 00000

18,3

MexOromKeTHble cybemamm,
nognexawme  nepeyvncrieHmto  u3
MeCTHbIX OlogpkeToB B  OrogxeT
Pecny6bnvku TaTapcrtaH B
cooTBETCTBMM CcO cTatben 4410
BrogpkeTHoro kogekca Pecnybnukn
TaTapcTtaH («oTpuuaTenbHble»
TpaHcdepThbl)

122

14

03

9900020860

16,4

Mex6rompKeTHble TpaHCdEPThI

122

14

03

99 0 00 2086 O

500

16,4

Cyb6cuann oogxeTam
MYHMUMNANbHbIX PaioHOB (FOPOACKNX
NOCENEeHNN; CENbCKNX NOCENEHN) 13
MECTHbIX OIOKEeTOB

122

14

03

99 0 00 2580 0

1,9

MexOrogpKeTHble TpaHCcdepThl

122

14

03

99 0 00 2580 0

500

1,9

Bcero pacxogos

4492,8




Pacxogpbl

MpunoxeHne Ne3

K peweHunto Ypcaesckoro CoBeTa
cenbCcKoro noceneHuns
A3HakaeBCKOro MYHMLMMNANbHOIO
pavioHa Pecnybnuku TaTtapctaH «O6
NcnonHeHnn Grogxeta YpcaeBCKOro
cenbCcKoro noceneHuns
A3HakaeBCKOro MYHMLMMNANbHOIO
panoHa Pecnybnuku TaTtapcTtaH 3a
2021 rog»

BroaxeTa YpcaeBCKOro CenbCckoro noceneHns A3HakaeBckoro MyHMUMNansHOro panoHa
Pecnybnukn TaTapcTtaH no pasgenam, nogpasgenam knaccudukauum pacxogos 6ogxeToB

3a 2021 rof

(TbIC. PYBNEen)

HanmeHoBaHue

KaccoBoe
ucnonHeHue

Ps | NP




O6LwerocygapCTBeHHbIE BONPOCHI 01 1480,1
®PyHKLMOHMPOBAHME BbICLLErNO AOSMKHOCTHOMO nmua cybbekTa
Poccunckon ®egepaumm n MyHuumnansHoro obpasoBaHus 01 02 756,0
®PyYHKUNOHUpPOBaHKE [MpaBuTensbcTBa Poccunckon
depnepaumn, BbICLLMX NCMNOMHUTESbHbIX opraHoB
rocyaapCTBeHHOM BnacTtu cybbekToB Poccuiickon
degepaumm, MECTHbBIX afMUHUCTPALUN 01 04 664,0
Opyrne obuierocygapCcTBeHHbIE BONPOCHI 01 13 60,1
HaunoHanbHas obopoHa 02 99,9
MobunmnsaunoHHas 1 BHEBONCKOBAasi MOArOTOBKA 02 03 99,9
HaunoHanbHass 6e3o0nacHOCTb M NpaBOOXpPaHUTENbHas
JedaTenbHOCTb 03 100,0
Ob6ecneyeHne noxapHon 6e30nacHOCTM 03 10 100,0
HaunoHanbHasa 3KoHOMUKaA 04 726,4
BoaHoe xo3amncTBo 04 06 128,9
[opoxxHoe X03a1MCTBO (4OPOXHbIE POHAbI) 04 09 4475

[pyrve Bonpocskl B 0651aCTN HaLMOHANbLHON 9KOHOMMUKM 04 12 150,0

AKunvuHo-KOMMyHarbHoe X03sMCTBO 05 1 860,7
KoMMyHanbHoe X03s1UCTBO 05 02 505,1
Bnaroyctponctso 05 03 1 355,6
O6pasoBaHue 07 5,8
MonoaexHas nonuTuka 07 07 5,8
KynbTypa, kuHematorpadus 08 187,3
KynbTypa 08 01 187,3
CouunanbHasga nonuTtuka 10 4,0
CoumanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03 4.0
dusmnyeckas KynoTypa 1 cnopt 11 10,3
MaccoBbiv crnopT 11 02 10,3
Mex6tomkeTHble TpaHcepThl obLLero xapakrepa bromxetam

OrogxkeTHoM cuctembl Poccurickon ®epepaumm 14 18,3
Mpoune mexbroakeTHble TpaHcdepThl 0bLLEero xapakrepa 14 03 18,3
Bcero pacxogos 44928

NcTouHMKN

MpunoxeHne Ne 4

K peweHnto Ypcaesckoro CoBeTta
CenbcKoro noceneHnst A3HakaeBCKOro
MyHMUMNanbHOro parvioHa Pecnybnuku
TarapctanH «O6 ucnonHeHun GrogxeTa
YpcaeBCKOro CeNnbCKOro  noceneHus
A3HaKaeBCKOro MYHMLMMNANbHOIO
panoHa Pecnybnukn TaTapcrtaH 3a
2021 rog»

uHaHcupoBaHus geduumTa brogxeta



YpcaeBCKOro CenbCKoro noceneHmsi A3HakaeBCKOro MyHMUmMnanbHoro paroHa Pecnybnmku
TaTapcTaH no kogam Knaccudunkaumm NCTOHHMKOB (brHaHCUpoBaHUA aedununToB BrogKeToB

3a 2021 rof
(TblC.pybnen)
H Kon GrogkeTHOM KaccoBoe
anMeHOBaHWe nokasaTens
Knaccudukaumm NCNONHEeHne
Bcero ncroyHukos 121,0
YBennyeHne npoyvmx ocTaTkoB
AEHEXHbIX cpeacTB OoaxeToB 01 05 02 01 10 0000 510 -4 371,8
CenbCKux noceneHnmn
YMeHbLUEHNE NPOYMX OCTATKOB
01 0502 01 10 0000 610 4 492,8

AEHEeXHbIX CpeacTB OloaKeToB
CcenbCKUX NoceneHun




